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LEDEREN HAR ORDET 
Så er vi kommet til 
mai måned og en 
forhåpentligvis fin 
og varm sommer 
står for døren. 
Vi har hatt godt 
oppmøte på 

medlemsmøtene i vår. 
I februar måned klarte vi å få fatt i lederen i 
Pensjonistforbundet, Jan Davidsen. Han 
fortalte bl.a. at pensjonistene ikke må ha de 
store forventningene til årets trygdeoppgjør.  
Trygdeoppgjøret ble forhandlet 15.mai. 
Resultatet var heller skuffende men ikke 
særlig overraskende. 
Årets oppgjør er et mellomoppgjør. 
 

Pensjonistene er en ressurs.  
Både Jan Davidsen og Inger Johanne Knudsen 
som var tilstede på årsmøtet, understreket 
dette. De snakket også om hvor viktig det er at 
pensjonistene engasjerer seg i eldrerådene 
rundt omkring. 
Denne utgaven av Paraploksen er en del 
enklere enn de vi har hatt de siste årene. Fra 
og med denne utgaven blir Paraploksen sendt 
på e-post til de medlemmene som har 
e-postadresse. De medlemmene som ikke har 
det, vil selvfølgelig få Paraploksen i 
papirutgave som før.  
Dette gjelderogså annen informasjon. 
Så ønsker styret dere alle en riktig god 
sommer.  
Vi snakkes til høsten. 
 
Eli

 
 

--------------------------------

 
VÅRENS MEDLEMSMØTER: 
 
I januar snakket Asbjørn Kristoffersen, 
journalist i BT: ”Gamlinger som vekstnæring” 
 
Han presenterte seg sjøl som pensjonist- 
representant for en vekstnæring  
Fordi: 
-det er vekst i antall 
-skaper «angst og beven» i Finansdep. 
-et viktig forbrukersegment 
-opprettholder omsetningen 
-bidrar til at hjula går rundt 
 
 
I februar hadde vi besøk av Jan Davidsen fra 
Pensjonistforbundet. De jobber for å få 
tilbake Forhandlingsretten, slik at vi kan være  

 
med å fordele, og minnet om hva man fikk til 
gjennom forhandlinger i arbeidslivet, bl. a 
5.ferieuken. 
 
Han ønsker at 
pensjonister 
skal: 
-være med å ta 
ansvar i 
samfunnet 
- involvere seg i 
eldreråd og å 
være pådrivere i forhold til kommunen 
-være positive bidragsytere 
Ellers er det viktig å beholde troen på 
framtida, i en ellers urolig verden. Vi trenger 
trygghet og forutsigbarhet alle sammen. 
 



 
I april fortalte Trygve Hillestad om: Byfjellene 
–mangfold og hytteliv  
 
Han fortalte om bruken av hyttene som stort 
sett var bygget av gutter(kameratgjenger) som 
ofte var medlemmer av en foreninger. Han 

fortalte om minnesmerker, diverse rariteter 
og litt historie om demninger, vannverk, 
hoppbakker og benker av stein. Han 

fortalte om munken i Munkebotn og om 
serveringsstedene og om nye 
bruksområder av fjellene og mye mer. Det 
går også mange postveier over fjellene og 
mange murer og ruiner vitner om at her 
har vært bygget før.  

 
 

------------------------- 
 
ÅRSMØTET: 
Årsmøtet ble holdt mandag 6. mars 2017,i Grand selskapslokaler, Bergen 
Eli Ludvigsen ønsket medlemmene velkommen til årsmøtet. 
Spesielt velkommen til Inger Johanne Knudsen, leder i Hordaland Pensjonistforbund og leder i 
eldrerådet Bergen kommune. 
 
I 2016 er følgende medlemmer gått bort: 
 
Vegard Bakka, Lillian Johannessen, Per Vike, Arne Sigurd Mevatne, John Haugland, Egil Tandberg, 
Marit Færøy, Knut Aasebø, Gerd Aslaug Strand, Liv Grøneng, Nils Henrik Monsen, Ada Wollberg, Gerd 
Solvang Tvedt, Agnete Jørgine Sævareid, Turid Holen, Inga Leonarda Olsen og Reidun Sterud. 
 
De ble minnet med ett minutts stillhet. 
 
Eli orientere også om at varamedlem til styret, Magnhild Klubben døde i februar 2017.  
 

Etter valget har styret følgende sammensetning: 
 
Leder:    Eli Matilde Ludvigsen          
Nestleder:   Ole Follesø 
Sekretær:    Hjørdis Haarstad 
Kasserer:    Sonja Syslak Bjerkaker 
Styremedlem:    Ivar Austnes 
Styremedlem:    Gunnlaug Sand Granlund 
1.Vara:    Einar Erichsen 
2.Vara:    Tormod Sandnes 
 

Revisorer: 

Sigrid Aske og Jan Bjorøy.   Vara: Odd Mykkeltvedt 

Valgkomite 2018: 

Per Luis Rasmussen, Per Trygve Mjeldheim.  Vara: Aud Bendixsen

 



MINNEORD 

 

Magnhild Klubben 

døde 10.februar 

2017. Hun var et 

aktivt og engasjert 

medlem av 

Postpensjonistene 

i Hordaland og var veldig opptatt av 

pensjonistenes ve og vel. 

I flere år var hun medlem av styret der hun 

utmerket seg med sine gode ideer og 

kreativitet. Hun var alltid positiv og i godt 

humør og hadde sine bestemte meninger. 

Magnhild var redaktør av Paraploksen , og 

takket være henne har foreningen vår hatt det 

flotteste og mest innholdsrike medlemsbladet 

av alle foreninger i Postens Pensjonistforbund. 

Hennes kompetanse ble også benyttet av 

Postens Pensjonistforbund sentralt i 

forbindelse med landsmøtet 2015. 

For de av våre medlemmer som er glad i å gå 

på konserter var hun kontaktperson som 

skaffet billetter til konserter i Grieghallen, noe 

medlemmene satte stor pris på. 

En av de siste jobbene hun gjorde for 

postpensjonistene i Hordaland var 

jubileumsnummeret av medlemsbladet vårt 

samt at hun i meget sterk grad bidro til 

opplegget av feiringen av 40 årsjubileet vårt i 

november måned.  

Postpensjonistene i Hordaland takker 

Magnhild for alt hun har gjort for oss. Vi 

savner henne og lyser fred over hennes 

minne. 

Styret 

-------------------------------------------- 

  

ET ANNERLEDES MUSEUM 

Tirsdag 2. mai var styret for postpensjonistene 

invitert til å besøke et annerledes museum. 

Aud Bakka hadde invitert oss til et lite 

museum med diverse postrekvisita hun og 

mannen Vegard Bakka hadde samlet på 

Hjellestad. 

Det første som møtte oss var et splittet 

Postflagg og skilt med postkontor på et lite 

hus i hagen. Inne var det samlet skrivebord 

med diverse rekvisita fra forskjellige 

tidsepoker. Her var luer og uniformer, 

pakkmesterfrakk, og postskrepper. Her var 

også en gammel varmeovn fra reisetjenesten. 

Protokoller, lister, blanketter, frimerkehefter, 

sjalusiskap, regnemaskiner osv. Alt var samlet 

og satt inn i en sammenheng på pulter og skap 

vi kjente igjen fra vår egen tjeneste. 

 Vi fant også protokoller og rundskriv og mye, 

mye mer. Vi fant også mange album med 

bilder og avisutklipp fra diverse 

tjenestesteder. 

 Det var også 

mye 

faglitteratur, 

reglement og 

forskrifter fra 

forgangne 

tider. 

Det ble mange 

«husker du det 

– og nei men 

husker du det» 

-og historiene 

fra hva vi husket kom fram, med andre ord 

mye mimring! 

Etterpå inviterte Aud til kaffe og noe attåt i 

hagen i det fine vårværet vi hadde den dagen. 

Stor takk til Aud Bakka som har laget et så fint 

museum helt i Vegard sin ånd. 

Har du lyst til å besøke dette fine lille museet 

så tar Aud Bakka imot besøk etter avtale. 

Hennes tlf.nr. er 980 76 453, Email 

aud.bakka@gmail.com 



TUR TIL ROSENDAL 9. MAI 2017. 

 

Etter en lang rekke soldager (til Bergen å 

være), var det meldt regn og ruskevær på 

turdagen vår. Dumt, men lite å gjøre med. 

Om morgenen var det opplett men overskyet, 

med andre ord ideelt turvær. Vel, vi ville i alle 

fall få en god start på dagen! 

Ved Blomsterpaviljongen på utsiden av 

Bystasjonen stod en dobbeltdekker og ventet 

på oss. Akkurat denne gangen var det flere 

plasser enn passasjerer. Noen klatret til topps 

og noen satt nede, og presis kl. 8.30. startet vi.  

 

Sjåføren vår, Børge Hovland, var en trivelig 

kar, rolig og blid. Han har vært sjåføren vår 

før, og vi håper det ikke blir siste gangen. 

Ivar Austnes guidet på turen. Vi stoppet i 

Åsane og tok med flere. Og kjørte via Arna til 

Trengereid og over Gullbotnen. Veien er nå 

lagt utenom Tysse, og det nye veianlegget var 

flott. Det gikk så fort og greit at vi rakk en 

tidligere ferje fra Gjermundshavn. Det viste 

seg å komme vel med, for programmet var 

tettpakket!  

 

Fra Årsnes gikk ferden videre til Naturhuset  

Snikkeriet.  

 

Nå var veiene smalere, og i møte med en stor 

trailer ble ryggekunsten til dobbeltdekker-

sjåføren vår satt på prøve. Den andre bilen 

rikket seg ikke, men sjåføren vår klarte 

brasene utmerket.. (Skulle gjerne hatt et 

ryggekurs hos han!)  

Regnet holdt seg borte. Utetemperaturen 

steg, og det ble mer og mer sol. Heggen var så 

vidt begynt å blomstre, Noen frukttrær 

blomstret også og sauer og lam gikk ute. Det 

var VÅR! 

På Snikkeriet, som var i en ombygd 

snekkerfabrikk der det tidligere ble laget både 

møbler og innredning, fikk vi nydelig kaffe og 

gode, ferske minilandganger.  

 

Det var godt med en pause, og innehaveren 

fortalte om Snikkeriet, hva som hadde vært og 

slik det er nå. Snikkeiet blir mye brukt til 

musikk i sommerhalvåret, og det kommer 

musikere fra omegn (deriblant Bergen) og fra 

utlandet for å spille og jamme. Hver fredag og 

lørdag i sommerhalvåret er det dans til 

levende musikk. 

 

 

 

Vi reiste videre til Rosendal der vi først 

besøkte Baroniet. 

Slottet stod ferdig i 1665. Vi delte oss i to 

grupper med hver sin guide og fikk omvisning i 

slottet. Intakt fransk tekstiltapet fra 1660-

årene, farget med fargestoffer fra naturen  

(lav, mose, bark m.m.) var imponerende.  

Fargene hadde holdt seg utrolig godt.  

Det var en blanding av forskjellige stilarter 

både når det gjelder møbler og innredning for 

øvrig. 

For eksempel var de eldste sengene for korte 

til å strekke seg ut i, men siden stedet var 



bebodd til 1927, var det også ”nyere ”møbler 

der.  

Blant annet var det er nydelig 

mahognimøblement med intarsia fra 1825. I 

husfruens dagligstue var det bygget opp en 

broderiplattform. Der kunne husfruen se ut 

gjennom vinduet på rosehagen samtidig som 

hun fikk utnyttet dagslyset til broderiene sine.  

 

 

 Etter en kort kjøretur var vi ved Steinparken. 

 På vei inn i Steinparken gikk vi forbi 

Vangssago. Den er fortsatt i drift, og vi kunne 

kjøpe ved der. 

Steinparken var fascinerende. Steinene var 

delvis slipte og polerte, delvis ikke. Sliping og 

polering får fram mønstre og farger i steinen 

som i utgangspunktet ser ut som vanlig 

gråstein. Alle steinene var fra området, og 

hadde forskjellige innslag av grått, svart og 

hvitt til rødbrun, intense blåfarger og sterk 

rosa. Heretter blir aldri gråstein det samme 

som før. Vi vil alltid lure på hva som egentlig 

skjuler seg inni.  

Middag fikk vi på Spisskammerset. Det ble 

travelt for damene som skulle servere oss, 

men de hjemmelagede kjøttkakene var 

nydelige. Saus, poteter og grønn ertestuing 

fikk vi også. Slett ikke verst gjort når 

vertskapet var fra Thailand og ikke oppvokst 

med norsk kjøkken. Desserten var gelè og 

puddinger med vaniljesaus. Mens vi spiste, 

kom regnet! Men nå var vi ferdige med 

utendørsaktivitetene, så det gjorde ikke noe. 

Bussen stod utenfor, og for å rekke fergen fra 

Årsnes, måtte vi skynde oss videre.  

 

Siste stopp på turen var Bjørkheim. Her var 

bordene dekket med kaffekopper og en 

vaffelplate til hver, med tilbehør. Det smakte 

deilig! Stoppet ble kort, og så gikk turen hjem. 

Noen gikk av bussen her, noen der, og ønsker 

om god sommer svirret i luften. For oss som 

ble med helt til byen, ble turen avsluttet noe 

etter skjema. Ikke så rart, så innholdsrik som 

turen var! 

Tusen takk for en kjempefin tur. Vi gleder oss 

til den neste! 

 

Tekst. Berit Bakke 

Bilder: Berit Bakke og Hjørdis Haarstad 

---------------------- 

 

HØSTPROGRAMMET 

Mandag 4. september: Asser Hiort Dale: 

Brannsikkerhet i hjemmet 

Mandag 2.oktober: Jan Spurkeland:  

Muntre historier. 

Fredag 3.november: Høstfest på Scandic City 

Hotell. 

Mandag 4.desember:  Underholdning. 

 

 

På grunn av renovering vil vi ikke kunne 

bruke Grand selskapslokaler før i desember. 

Vi kommer nærmere tilbake til dette ved 

utsendelse av høstprogrammet i slutten av 

august. 



 

 
NYE NETTSIDER: 
Vi har tidligere snakket om nye nettsider som 
var under arbeid. Nå er den nye nettsiden til 
Postens Pensjonistforbund på luften. 
Medlemmene kan gå inn på 
www.postpensjonistene.no og der finner dere 
den nye nettsiden. 
 Der vil dere også finne linker til alle avdelingene. 
Det er fritt fram. Se på den avdelingen dere 
ønsker. 
 For Hordaland sin del har vi i skrivende stund 
ikke fått lagt inn så mye 
stoff, men det kommer. 
 

PÅMELDING TIL KONSERTER: 
 
Mange medlemmer er med i denne gruppen og 
har hatt mange flotte musikkopplevelser i 
Grieghallen 
. Dersom flere ønsker å bli medlem av gruppen 
kan de sende en henvendelse til 
hordaland@postpensjonistene.no eller til leder 
tlf. 924 04 882.  
Vi skal så formidle dette videre til de som f.t. 
organiserer konsertene. 

 
NOE Å HUSKE PÅ: 
 

 Melde adresseendring 

 Melde om e-postadresse 

 Verve nye medlemmer 
 
Meld frå til Styret, postadresse: 
Postens Pensjonistforbund, avd Hordaland 
c/o Distribusjonsnett Produksjon 
Postboks 7980  5020 Bergen 
 
Eller til vår e-post adresse. 
 
Rett postadresse er viktig elles går all post i 
retur, jfr sorteringsrutiner 
 
NY E-POSTADRESSE: 
 Så har vi (igjen) fått ny e-postadresse. Det 
skyldes at Postens Pensjonistforbund 
sentralt har 
standardisert e-postadressen til alle 
avdelingene. 
Vår nye e-postadresse er: 
hordaland@postpensjonistene.no 
 
 

 
 
NYE MEDLEMMER:  
 
Kjell Thorsheim 
Askill Burkeland 
Terje Samuelsen og Gunn Aakre Samuelsen. 

 
 
 
 
REDAKSJONEN FOR PARAPLOKSEN: 
Hjørdis Haarstad  - redaktør 
Gunnlaug Sand Granlund 
Tormod Sandnes 

 
GRASROTANDELEN 
 
Postpensjonistene i Hordaland er nå med i 
Grasrotandelen – ett tilbud til deg som vil gi 
ett pengebidrag til pensjonistlaget ditt. 
 
Andelen er på 5 % av spillesummen i spill fra 
Norsk Tipping. 
Vil du gi grasrotandelen til pensjonistlaget, 
sier du fra til tippekommisjonæren og 
opplyser at andelen skal gå til: 
 
POSTPENSJONISTENE I HORDALAND 
 
 
 
 

 


